Piraí do Sul
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury
CNPJ 77.001.329/0001-00

Praça Alípio Domingues, nº 34 – Centro – Piraí do Sul – Estado do Paraná – CEP 84.240-000
www.piraidosul.pr.gov.br

1

EDITAL Nº 031 – CONVOCAÇÃO PARA EXAMES PRÉ-ADMISSIONAIS

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

 O Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA

os candidatos ora qualificados pelo Edital de Convocação nº 030/2023, do Concurso Público nº 001/2022,

dos cargos abaixo relacionados, para comparecer ao exame clínico pré-admissional para posse do cargo:

Data do exame: 22 de janeiro de 2024;

Local: FORMED Consultoria e Treinamentos em Segurança do Trabalho;

Endereço: Rua Melchior Scaramella, 1147 – Piraí do Sul/PR;

Início dos exames: 13H30

CARGO NOME DO CONVOCADO COLOCAÇÃO

PROFESSOR (20h) CLODOALDO ROBERTO 5º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (20h) ALINE DE OLIVEIRA 6º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (20h) MÁRCIA CHRISTINE JAROSZ SILVA 8º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (20h) HELLEN CARVALHO 9º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (20h) ANA FLÁVIA DA SILVA 11º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (20h) ISABELLA THAIS SOARES CHAGAS NASS 13º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (20h) ROSILDA PEREIRA DA SILVA 2º LUGAR (AFRODESCENDENTES)

PROFESSORA (40h) KELLI VALDIRENE CARNEIRO 3º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (40h) DULCIENE SAMPAIO DE MACENA 4º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (40h) DANIELLE DE OLIVEIRA SANTOS TEIXEIRA 1º LUGAR (AFRODESCENDENTES)

PROFESSORA (40h) ADRYELLI MARIA MOREIRA GONÇALVES 6º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (40h) MONIKE BARRETTO DE CASTRO COSTA 7º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR (40h) LINCON GABRIEL DOS SANTOS 8º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (40h) SUELY DE FÁTIMA MARINHO SILVA 10º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

________________________________________________________________________________________

Data do exame: 23 de janeiro de 2024;

Local: FORMED Consultoria e Treinamentos em Segurança do Trabalho;

Endereço: Rua Melchior Scaramella, 1147 – Piraí do Sul/PR;

Início dos exames: 13h30.

CARGO NOME DO CONVOCADO COLOCAÇÃO

PROFESSORA (40h) MARIA DA GRAÇA SAMPAIO 11º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (40h) KATIA KOLODISZ ACKLER 12º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR (40h) FRANCISCO MORENO DA SILVA NETTO 2º LUGAR (AFRODESCENDENTES)

PROFESSORA (40h) JULIANE APARECIDA OLIVEIRA 13º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (40h) BIANCA SANTIELLI MARTINS LOPES 14º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR (40h) JOÃO GUILHERME SCHAIA ROCHA 16º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR (40h) ADRIANO DA SILVA BAZIEWICZ 17º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (40h) ADRIANA WOICIZACK 2º LUGAR (PCD)

PROFESSORA (40h) ANE CAROLINE BRAGA DE OLIVEIRA 18º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (40h) PATRÍCIA DA SILVA SOUZA 21º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (40h) THALINE BARRETO CAMARGO 22º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (40h) VANESSA RIBEIRO FERRAZ GONCALVES 23º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

Piraí do Sul
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury
CNPJ 77.001.329/0001-00

Praça Alípio Domingues, nº 34 – Centro – Piraí do Sul – Estado do Paraná – CEP 84.240-000
www.piraidosul.pr.gov.br

2

Data do exame: 24 de janeiro de 2024;

Local: FORMED Consultoria e Treinamentos em Segurança do Trabalho;

Endereço: Rua Melchior Scaramella, 1147 – Piraí do Sul/PR;

Início dos exames: 13h30.

CARGO NOME DO CONVOCADO COLOCAÇÃO

PROFESSORA (40h)
SILVANA RODRIGUES BISCAIA DE

OLIVEIRA DA SILVA
25º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (40h) DANIELI DE OLIVEIRA 26º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (40h) ANA PAULA G. DUTRA 28º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (40h) TIFFANY SABINE MOREIRA BUENO 30º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (40h) CRISTIANE LÍVIA MAINARDES 31º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (40h) REGIANE BUTURE RODRIGUES LABRES 32º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (40h)
PATRICIA DA LUZ DOMINGUES

GONÇALVES
35º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA (40h) SELMA ALVES DOS SANTOS ANAISSI 37º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA DE EDUCAÇÃO INFANTIL
KELEN LETICIA ALVES TEIXEIRA

MARCHIORI
3º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANNE ELIZE DE SOUZA WROBEL 4º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA DE EDUCAÇÃO INFANTIL ROSÂNGELA LOPES 1º LUGAR (AFRODESCENDENTES)

PROFESSORA DE EDUCAÇÃO INFANTIL TAYNÁ DE MATTOS IZIDORO 6º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSORA DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALESSANDRA CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 9º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

Os convocados deverão estar munidos do documento de identificação original e exames

complementares, que deverão ser obrigatoriamente realizados pelos candidatos e apresentados no dia

definido pelo Município de Piraí do Sul, cujas expensas correrão por conta da candidata convocada,

conforme item 17.9 do Edital de Abertura.

A relação de exame laboratorial é a constante no PCMSO da Prefeitura e estão descritos por cargos no

Anexo I desta convocação.

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury, 18 de janeiro de 2024.

HENRIQUE DE OLIVEIRA CARNEIRO

Prefeito Municipal

Piraí do Sul
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury
CNPJ 77.001.329/0001-00

Praça Alípio Domingues, nº 34 – Centro – Piraí do Sul – Estado do Paraná – CEP 84.240-000
www.piraidosul.pr.gov.br

3

ANEXO I DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 31

Relação, por cargo, dos exames laboratoriais complementares para apresentação no dia do exame

clínico conforme constam no PCMSO da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul:

PROFESSOR (20h, 40h e Educação Infantil)

• Hemograma completo;

• Outros exames que o médico examinador vier a requisitar.